Проект

Постановление Новозыбковской городской администрации

	О признании утратившим силу Постановления Новозыбковской городской администрации от 02.03.2021 г. №171 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Новозыбковского городского округа»

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Новозыбковской городской администрации в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]      1. Признать утратившим силу Постановление Новозыбковской городской администрации от 02.03.2021 г. №171 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Новозыбковского городского округа».
       2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Новозыбковской городской администрации.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Новозыбковской городской администрации Деньгуб В.М., Володько В.И.

Глава Новозыбковской                                                                    Разумный П.В.
городской администрации

Исп. Станчак Е.Б.
Тел. 5-37-36
[bookmark: _GoBack]